
  

 19/31مناقصة إطار رقم 

 لإنتاج، تزويد ، وتركيب مباني جاهزة لشركة نتيفي أيلون م.ض 

اتفاقية بقد معها "( تطلب بهذا تلقي عروض للتعانتيفي أيلون" أو "  الشركةشركة نتيفي أيلون م.ض ) فيما يلي :" 

 يلي : إطار لتزويد مباني جاهزة في نطاق مشاريع مختلفة تقوم الشركة بتطوريها، كما

ار ) الإمكانية ( شهراً. يحفظ حق الخي 12فترة التعاقد مع مقدمي العروض الفائزين تكون لفترة  :فترة التعاقد .1

 شهراً كل واحدة. 12فية لغاية فترات إضا 4 -لشركة نتيفي أيلون ، وفقاً لتقديراتها الحصرية ، تمديد فترة العاقد بـ

 شروط الحد الأدنى : .2

لخاصة المتعلقة بتنفيذ الأعمال موضوع هذه المناقصة،أهميتها وماهيتها ، يحق تقديم على ضوء التعقيدات ا

 ، كما يلي : تراكميا  العروض لمقدم يستوفي كافة الشروط التالية 

، في 1969-مقاول مسجل في سجل المقاولين، بموجب قانون تسجيل المقاولين لأعمال هندسة البناء ، للعام  .2.1

 ;140 أو في فرع  100فرع 

*(  بموجب اللجنة المشتركة بين الوزارات ) صاحب تصنيف للأعمال الحكومية همقاول معترف في .2.2

 بالتصنيف المذكور أعلاه.

وحتى الموعد الأخير لتقديم العروض للمناقصة ، كمقاول  1.1.2013صاحب تجربة، ابتداء من تاريخ  .2.3

أعمال عموميين، مساحة كل مبنى من مباني جاهزة لطالبي  5رئيسي، بإنتاج، تزويد وتركيب عل الأقل 

 متر مربع على الأقل . 45المباني المذكورة أعلاه هي 

المعالجة وحتى الموعد الأخير لتقديم العروض للمناقصة ، ب 1.1.2013صاحب تجربة، ابتداء من تاريخ  .2.4

 القانونية المطلوبة من أجل تركيب وإسكان ثلاثة مباني جاهزة على الأقل .

صل وعلق بتركيب مباني جاهزة في موقع صاحب الدعوة ) مثل : تأسيس، تة مدنية تنفذ أعمال هندس .2.5

تشطيب  ذلك ، المباني للبنى التحتية للمياه، الصرف الصحي ، التصريف، الكهرباء ، الاتصالات وما شابه

يبة ش.ج ) قبل ضر 500,000تركيب شبكات وغيرها ( ، بمعدل حجم مالي سنوي لا يقل عن وتطوير ، 

 ;2017 -و 2016 ،2015يمة المضافة ( بالسنوات الق

مقدم العرض غير موجود في إجراءات حارس قضائي ، تجميد إجراءات، إشهار إفلاس أو تصفية شركة  .2.6

ولا توجد طلبات ضده من هذا النوع ، وهو لا يواجه صعوبة بالصرف ، ولم تفرض على عقارات 

 حجوزات ذات أهمية .

 .1976 –ة بموجب قانون صفقات الهيئات العمومي ، للعامصاحب كافة التصاريح المطلوب .2.7

نلفت انتباه مقدمي العرض للتعريفات والتوضيحات في مستندات المناقصة المتعلقة بشروط الحد الأدنى المذكورة 

 أعلاه.

لوبة ح المطيجب على مقدمي العروض أن يرفقوا لعروضهم كافة المستندات والتصاري:  إرفاق مستندات ووثائق .3

 .المفصل في مستندات المناقصة بموجبالحد الأدنى، بشروط  إثبات استيفائهممن أجل 

: يمكن تحميل مستندات المناقصة من موقع شركة نتيفي أيلون على الانترنت ، بالعنوانمستندات المناقصة .  .4

www.ayalonhw.co.il  .مستندات المناقصة تشمل  تحت التبويب " مناقصات وتعاقدات" في الصفحة الرئيسية

وصف مفصل للأعمال المطلوبة، شروط الاشتراك بالمناقصة، وأيضا  نص الاتفاقية التي ستوقع مع الفائز وشروط 

ض بين المذكور في هذا الإعلان وبين المذكور في مستندات المناقصة، المذكور في في أية حالة لوجود تناق .التعاقد

 مستندات المناقصة هو الملزم

http://www.ayalonhw.co.il/


في العنوان مكان اللقاء يكون في مكاتب الشركة، . 9:00الساعة  17.4.2019يعقد لقاء مقدمي العروض بتاريخ  .5

الاشتراك في لقاء مقدمي يق والحضور بالوقت . المذكور أعلاه، يجب على المعنيين بالاشتراك في اللقاء التدق

 إجباري.  غيرالعروض 

 12:00 الساعة  28.4.2019 تقبل الأسئلة الاستفسارية حتى موعد أقصاه تاريخ  :. أسئلة استفسارية 6

 وبالعنوان  karins@ayalonhw.co.il : عبر البريد الالكتروني ، بالعنوان

 gilads@ayalonhw.co.il. 

لصندوق المناقصات المخصص للمناقصة موضوع البحث   يجب تقديم العروض للمناقصة  :  تقديم العروض. 7

،  2ابع، سدروت نيم ، الطابق الس"عزرئيلي ريشونيم"مبنى الموجود في مكاتب شركة نتيفي أيلون في برج الأعمال 

 .ظهرا   12:00الساعة لغاية ،  5.5.2019أقصاه تاريخ حتى موعد   ريشون لتسيون،

ويحق لها إلغاء المناقصة كلها أو قسم منها لأسباب ميزانية  عرض أي ا  كان باختيار الشركة  تلتزم لجنة مناقصات. لا8

 ية.، لأسباب تنظيمية أو لأي سبب آخر وفقاً لتقديراتها الحصر

 يحق للشركة ، وفقاً لتقديراتها الحصرية ، إدارة مفاوضات مع مقدمي العروض ) أو أي منهم(.. 9

 يوضح بهذا ، أن تنفيذ الأعمال موضوع المناقصة مشروط بالحصول على مصادقة على الميزانية .. 10

 

 

 مئير  –ايتمار بن          

 المدير العام 

         

mailto:karins@ayalonhw.co.il
mailto:gilads@ayalonhw.co.il

